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23 września 2024

XXV Niedziela zwykła – 22. 09. 2023 r.

Dziękujemy za głoszone Słowo Boże Ojcu ze Zgromadzenia Misjonarzy Oblatów Maryi1.
Niepokalanej w Gdańsku i zachęcamy do nabycia kalendarzy misyjnych. 
Dzisiaj ogólnopolska zbiórka do puszek na pomoc poszkodowanym na skutek powodzi. Caritas2.
Archidiecezji Gdańskiej prowadzi także przez Parafialne Zespoły Caritas zbiórkę rzeczy dla
powodzian: woda butelkowana w zgrzewkach, żywność długoterminowa, środki czystości,
środki higieniczne (Zebrane dary zostaną przetransportowane do punktów Caritas na obszarze
dotkniętym przez powódź.)  Można też dokonywać wpłat bezpośrednio na konto Caritasu na
numer podany na stronie www.caritas.gda.pl (Bank Millennium S.A. 04 1160 2202 0000 0003
1637 5059) z dopiskiem POWÓDŹ 2024 (Z zebranych środków zostaną zakupione niezbędne
rzeczy oraz sprzęt.) Dary można zostawić w zakrystii lub na plebanii. Szczegóły zbiórek podane
są na plakatach.
Spotkanie z rodzicami dzieci kl. III przygotowujących się do I Komunii św. będzie dzisiaj po3.
wieczornej Mszy św., około godz. 19.00, a z rodzicami młodzieży kl. I ponadpodstawowych
przygotowujących się do Sakramentu Bierzmowania w następną niedzielę, 29 września, także
po wieczornej Mszy św.
W czwartek Pani Mecenas będzie udzielanie bezpłatnych porad prawnych po Mszy św.4.
wieczornej do 20.30 w biurze parafialnym.
Próba chóru w sobotę o godz. 18.00 w domu parafialnym. Każdy kto chciałby dołączyć jest mile5.
widziany.
Od października będziemy przyjmować intencje mszalne na następny rok.6.
W najbliższy piątek, w kościele pw. św. Urszuli Ledóchowskiej, rozpocznie się dwudniowe7.
wydarzenie ewangelizacyjne wStańiSław. Pierwszego dnia organizatorzy na modlitwę
uwielbienia o 18.00 zapraszają rodziny z dziećmi - uczestnikom towarzyszyć będzie
formacja Mocni w Duchu dzieciom. W sobotni wieczór (również o 18.00) modlitwę poprowadzi
Marcin Zieliński z zespołem Paw.
Pod chórem można nabywać prasę katolicką i nasz parafialny biuletyn.8.
W ostatnim czasie odeszli do wieczności:9.

śp. Ryszard Prócheński, lat 55, z ul. Granitowej

śp. Gertruda Smoczyńska, lat 81, z ul. Sandomierskiej

śp. Ryszard Puczek, lat 60, z ul. Jabłońskiego

Wieczny odpoczynek …

http://www.caritas.gda.pl/

